Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª

Região – MT

Avenida André Maggi, Nº 877, Cuiabá/MT

Telefone: (65) 3313-4800

SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL
DO CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO MATO GROSSO 19ª REGIÃO – CRECI / MT

EDITAL Nº 01, DE 02 DE MAIO DE 2023

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO MATO GROSSO - 19ª REGIÃO –
CRECI/MT, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão organizadora, nomeada pela portaria
048/2023, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos, torna
pública a realização de CONCURSO PÚBLICO para provimento de vaga e formação de cadastro de reserva para
cargos de nível médio do quadro de pessoal do CRECI-MT. SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO CONCURSO
PÚBLICO 001/2023

Resumo Sintético da retificação:

1. EXCLUSÃO DO CARGO 008 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO (TANGARÁ DA SERRA)

ONDE SE LIA

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1. Quadro de vagas:

ITEM CARGO VAGAS PRÉ REQUISITOS POLO DE
LOTAÇÃO

CARGA
HORÁRIA

SALÁRIO

001 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Alta Floresta 40 hs Sem. R$ 3.700,00

002 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Barra do Garças 40 hs Sem. R$ 3.700,00

003 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Campo Novo do
Parecis

40 hs Sem. R$ 3.700,00

004 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Confresa  40 hs Sem. R$ 3.700,00

005 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Cuiabá 40 hs Sem. R$ 3.700,00

006 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Rondonópolis 40 hs Sem. R$ 3.700,00

007 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Sinop 40 hs Sem. R$ 3.700,00

008 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Tangará da
Serra

40 hs Sem. R$ 3.700,00

009 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Pontes e
Lacerda

40 hs Sem. R$ 3.700,00

LEIA - SE

2. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
2.1. Quadro de vagas:

ITEM CARGO VAGAS PRÉ REQUISITOS POLO DE
LOTAÇÃO

CARGA
HORÁRIA

SALÁRIO

001 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Alta Floresta 40 hs Sem. R$ 3.700,00

Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª

Região – MT

Avenida André Maggi, Nº 877, Cuiabá/MT

Telefone: (65) 3313-4800

002 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Barra do Garças 40 hs Sem. R$ 3.700,00

003 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Campo Novo do
Parecis

40 hs Sem. R$ 3.700,00

004 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Confresa  40 hs Sem. R$ 3.700,00

005 Agente de
Fiscalização

CR Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Cuiabá 40 hs Sem. R$ 3.700,00

006 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Rondonópolis 40 hs Sem. R$ 3.700,00

007 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Sinop 40 hs Sem. R$ 3.700,00

009 Agente de
Fiscalização

01 Ensino Médio Completo
+ CNH Cat. “B”

Pontes e
Lacerda

40 hs Sem. R$ 3.700,00

Cuiabá/MT 12 de maio de 2023

CLAUDECIR ROQUE CONTREIRA
Presidente